京都市人事委員会告示第１号

 京都市職員任用規則の適用方針の一部を次のように改正する。

  令和６年３月１１日

京都市人事委員会

委員長 松枝 尚哉

 第３ ２中「内申」の右に「、人事評価制度における評価」を加える。

 別記様式第２号を次のように改める。

別記様式第２号

昇任予定期日

注１ 「主な経歴」欄には、採用の日又は在職年月、昇任年月日等選考を行うに

ついて必要な事項を記載すること。
 ２ 学校事務職については、「行動評価」欄に成績評価を記載すること。

昇 任 選 考 申 請 書

第     号

  年  月  日

  京都市人事委員会委員長  様

任命権者名

 下記の者を昇任させたいので選考願いたく申請します。

記

氏 名 年齢

現 在 昇 任 後

主 な 経 歴

行 動

評 価

業 績

評 価

職名又は

勤務場所
給 料 職 名  給 料

   附 則

（施行期日）

１ この告示は、令和６年４月１日から施行する。ただし、第３ ２の改正規

定及び次項の規定は、公布の日から施行する。

（準備行為）

２ 令和６年４月１日以後における昇任選考に関し必要な準備行為は、この告

示の施行前においても行うことができる。

（人事委員会事務局）